
 

  
Odpowiedź na Zapytanie 3 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 582 / 436 /25     Data: 21.02.2025 r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
z możliwością prowadzenia negocjacji na ,,Zakup i dostawę ambulansu typu C na potrzeby „Pro-Medica” 

w Ełku Sp. z o.o.'' Znak sprawy: 373/2025 projekt mieszkańców wybrany w ramach "Ełckiego Budżetu 

Obywatelskiego - edycja 2025" finansowany z budżetu Gminy Miasta Ełku. 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytania dotyczącego zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równości pojazd bazowy o mocy 170 KM wyposażony tylko w przednie 

poduszki powietrzne kierowcy i pasażera. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

PYTANIE nr 2 

Czy dla zwiększenia komfortu pracy kierowców zamawiający wymaga kolumny kierownicy regulowanej w dwóch 

płaszczyznach? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 4 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia w Rozdziale 

VII Układ kierowniczy w pkt 2 znajduje się następujący wymóg: „Kolumna kierownicy regulowana w dwóch 

płaszczyznach”. 

 

PYTANIE nr 3 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równości miejsce na kaski w przedziale medycznym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

PYTANIE nr 4 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równości przedział medyczny wyposażony w zamontowany w centralnej 

części zabudowy sufitowej (nad fotelem obrotowym) panel sterujący: 

- informujący o temperaturze w przedziale medycznym, 



 

- informujący o temperaturze wewnątrz termoboxu, 

- sterujący oświetleniem przedziału medycznego, 

- sterujący systemem wentylacji przedziału medycznego, 

- zarządzający system ogrzewania przedziału medycznego i klimatyzacji przedziału medycznego z funkcją 

automatycznego utrzymania zadanej temperatury. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 5 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równości 3 sztuki uchwytów do kroplówek mocowanych w suficie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 6 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równości oznakowanie ambulansu zgodne ze sposobem oznakowania 

jednostek Systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne. Oznakowanie ambulansu dla zespołów ratownictwa 

medycznego według Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu 

Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa 

medycznego. Pas odblaskowy: 

a) pas odblaskowy z folii typu 3, barwy czerwonej umieszczony w obszarze pomiędzy linią okien i nadkoli, 

b) pas odblaskowy z foli typu 1 lub 3, barwy czerwonej umieszczony wokół dachu 

c) pas odblaskowy z folii typu 1 lub 3, barwy niebieskiej umieszczony bezpośrednio nad pasem czerwonym (o którym 

mowa w pkt. „a”) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 7 

Proszę o podanie modelu tabletu celem dobrania prawidłowej stacji dokującej. 

Odpowiedź: Tablet Zebra RTL10CI (posiadany przez Zamawiającego). 

 

PYTANIE nr 8 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równości wysokość przedziału medycznego minimum 1,80 m. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 9 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równości kabinę kierowcy dwuosobową zapewniająca miejsce pracy kierowcy 

zgodnie z normą PN EN 1789 lub równoważne.  

Fotele wyposażone w podłokietnik środkowy. Fotel kierowcy z regulacją w minimum trzech płaszczyznach, 

z regulacją kąta poduszki siedzenia oraz regulacją podparcia odcinka lędźwiowego kręgosłupa. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 

PYTANIE nr 10 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równości drzwi boczne prawe do przedziału medycznego bez stopnia 

wewnętrznego ze stopniem zewnętrznym automatycznie wysuwanym/chowanym przy otwieraniu/zamykaniu drzwi. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 11 

Czy zamawiający dopuści na zasadzie równości zabudowę meblową na ścianach bocznych: 

- zestawy szafek i półek wykonanych z tworzywa sztucznego, zabezpieczone przed niekontrolowanym 

wypadnięciem umieszczonych tam przedmiotów, z miejscem mocowania wyposażenia medycznego, deski 

pediatrycznej, szyn do unieruchamiania złamań lub zwichnięć kończyn, torby opatrunkowej, zestawów medycznych. 

- półki podsufitowe z przezroczystymi szybkami i podświetleniem umożliwiającym podgląd na umieszczone tam 

przedmioty (na ścianie lewej co najmniej 4 szt., na ścianie prawej co najmniej (3 szt.). załączyć schemat 

- na ścianie lewej zamykany schowek na środki psychotropowe. 

- na ścianie prawej, w tylnej jej części zabudowa meblowa od podłogi do wysokości półek szafka z miejsce na jedną 

torbę bądź plecak. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

PYTANIE nr 12 

Zabudowa meblowa na ścianie działowej: 

- szafka z blatem roboczym wykończonym kompozytem, z pojemnikiem na zużyte igły, strzykawki i z szufladami 

(minimum 2 szt. szuflad). Jedna z szuflad podzielona przegródkami na 12 części umożliwiające przechowywanie 

drobnego sprzętu medycznego typu strzykawki, venflony. 

- lodówka sprężarkowa w formie szuflady 

- kosz na śmieci 

- miejsce na plecak medyczny 

- na blacie/nad blatem zabudowy zamontowany uchwyt do drukarki posiadanej przez Zamawiającego marki HP 

M15W LaserJet pro. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza formę zabudowy wskazaną szczegółowo przez Wykonawcę w niniejszym 

pytaniu. 

 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

        Z poważaniem 

 


